

Dodavatel:

ITsetup s.r.o.

Jaurisova 515/4

14000 Praha

Česká republika

IČO: 08849846

DIČ: CZ08849846



Odběratel:

**Základní škola, Praha
10, Práčská 37**

Práčská 159/37

10600 Praha

Česká republika

IČO: 70835632

Kontaktní údaje:

732957055

tomas.ujcik@itsetup.cz

Kontaktní osoba:

Tomáš Ujčík

732957055

Tomas.Ujcik@itsetup.cz

Vystaveno: 14.11.2023

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Unifi, WiFi talíře AP, záruka 36 měsíců	15	2 901,00 Kč	43 515,00 Kč	21 %	52 653,15 Kč
Rackový rozvaděč 19 (6U a 4U + PDU, police) celkem 2 ks	2	5 327,00 Kč	10 654,00 Kč	21 %	12 891,34 Kč
Unifi 24 port POE Switch pro napájení talířů, napájení přes POE	2	10 074,00 Kč	20 148,00 Kč	21 %	24 379,08 Kč
Síťový kabel Cat5E, celé klubo	2,50	3 399,00 Kč	8 497,50 Kč	21 %	10 281,98 Kč
Síťový router (mikrotik nebo TP-link)	1	2 357,00 Kč	2 357,00 Kč	21 %	2 851,97 Kč
Spotřební materiál, hmoždinky, lepidlo, pásky, vyvazovací kabely	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
16m lišt 18x13, včetně spojovacích prvků, rohů,..	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21 %	423,50 Kč
100m lišt 40x20, včetně spojovacích prvků, rohů,..	1	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč	21 %	6 836,50 Kč
Patch kabely, 20 ks	20	99,00 Kč	1 980,00 Kč	21 %	2 395,80 Kč
Kompletní instalace celé sítě, rozvody internetu, lištování, vrtání, (2 technici, 2 dny)	2	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč	21 %	30 250,00 Kč
Kompletace rackových rozvaděčů, popsání kabeláže, oživení datové a WiFi sítě, zabezpečení,	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	21 %	10 285,00 Kč
Doprava po Praze zdarma v budoucí paušální správě sítě	0	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
Bonus:Sleva na komplet objednávkou v rámci budoucí paušální správě sítě	1	-4 000,00 Kč	-4 000,00 Kč	21 %	-4 840,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	123 151,50 Kč	25 861,82 Kč

Konečná cena: 123 151,50 Kč

Konečná cena vč. daně: 149 013,32 Kč